
PRAVDA PRAVDA

Komise plavání SKO ČUS

12.3.2016

Sbor rozhodčích
Vrchní rozhodčí Balabánová Jana    1

Startér Mašek Jan    2

Vrchní časoměřič Borovka Radek    3

Časoměřič dr. 1. Pospíšil Josef    3

Časoměřič dr. 2. Straková Markéta    3

Časoměřič dr. 3. Červenková Nikola    3

Časoměřič dr. 4. Pilík Tomáš    3

Časoměřič dr. 5. Nová Karolína    3

Časoměřič dr. 6. Kareš Petr    3

Rozhodčí plaveckých způsobů 1 Sýkorová Štěpána    3

Rozhodčí plaveckých způsobů 2 Karešová Simona    3

Vrchní cílový Ketyiová Hana    3

Cíl vpravo I. Urubek Jan    3

Cíl vpravo II. Furchová Lucie    3

Cíl vlevo I. Řánková Petra    3

Cíl vlevo II. Michvostíková Eva    3

Obrátkový dr. 1. Topič Ondřej    3

Obrátkový dr. 2. Černohorský Tomáš    3

Obrátkový dr. 3. V íšek Jan    3

Obrátkový dr. 4. Řánková Michala    3

Obrátkový dr. 5. Kalátová Monika    3

Obrátkový dr. 6. Kalátová Ivana    3

Pomocný startér Landauerová Martina    3

Hlasatel Nová Zdeňka    2

Diplomy Cirnfus Slavomír    2

Časomíra Cirnfus Slavomír    2

Bazén:                25/6
        Datum:

Způsob měření: 

VÝSLEDKY
Cena města Příbrami - 1. kolo SPNŽ 

Pořadatel:          Plavecký klub Příbram

Místo konání:    Příbram
Poloaut. časomíra



AŠMB    - AŠ Mladá Boleslav

BiJa    - Bižuterie Jablonec n.N.

Boh     - Bohemians Praha

DeJič   - SPK Delfín Jičín

KSPKl   - KSP Kladno

LoBe    - Lokomotiva Beroun

LoNy    - Lokomotiva Nymburk

MoP     - SK Motorlet Praha

NePK    - Neratovický plavecký klub

PKPří   - PK Příbram

PKSČL   - PK Sport Česká Lípa

PKTa    - Plavecký klub Tachov

POKr    - PO Kralupy n. Vlt.

SKPNy   - SKP Nymburk

SlCho   - Slavie Chomutov

SlLi    - Slavia Liberec

SOPKo   - SOP Kolín

SpHoř   - Spartak Hořovice

SpKH    - Sparta Kutná Hora

TJTá    - TJ Tábor

VoSP    - Vodní stavby Praha

STARTUJÍCÍ ODDÍLY
Cena města Příbrami - 1. kolo SPNŽ 

Komise plavání SKO ČUS



Cena města Příbrami - 1. kolo SPNŽ 
Příbram -- 12.3.2016

1. 50 m znak - žáci 2007 a ml. 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. HONČÍK Martin 07 LoBe 00:44,3  8/3 20
2. POSPÍŠIL Jakub 07 SlCho 00:47,1  8/2 17
3. ŽIAČEK Jan 07 SlCho 00:47,9  8/5 15
4. HARAKAĽ František 07 BiJa 00:48,2  8/1 12
5. PRIHODA Adam 07 SlCho 00:49,4  7/5 11
6. PILÁT Jan 07 VoSP 00:49,7  8/4 10
7. JEZBERA Jakub 07 SlCho 00:51,4  7/6 9
8. TUČEK Antonín 07 LoNy 00:51,5  5/5 8
9. PROCHÁZKA Jakub 08 SlLi 00:51,8  5/1 7
10. ČECH Martin 07 SKPNy 00:52,0  8/6 6
11. SEJÁK Marek 07 PKTa 00:53,6  7/4 5
12. MATĚJKA Daniel 07 LoBe 00:53,8  5/4 4
13. CIHLÁŘ Vít 08 LoBe 00:54,0  7/2 4
14. ŠTÍPEK Šimon 08 AŠMB 00:54,1  6/1 2
15. LOBODÁ Jakub 07 PKPří 00:54,6  6/6 1
16. HAŠLAR Ondřej 07 AŠMB 00:54,7  2/4
17. PALATA Matěj 07 LoBe 00:54,7  7/3
18. BEAUFORT Oliver 07 LoBe 00:55,1  3/4
19. HAK Tomáš 07 NePK 00:55,9  2/6
20. HOFMAN Eliáš 07 AŠMB 00:56,0  5/6
21. ZABÁK Oskar 08 SKPNy 00:56,2  6/5
22. STRELKOVSKYY Dmitrij 07 Boh 00:56,3  6/3
23. VÍCH Štěpán 07 SKPNy 00:57,2  6/4
24. HORČIČKA Tomáš 07 SpKH 00:57,9  3/3
25. JENČEK Marek 08 SlCho 00:58,0  3/2
26. PROCHÁZKA Matěj 07 MoP 00:58,2  1/1
27. MACH Daniel 08 SOPKo 00:58,3  2/1
28. ČERNÝ Matěj 08 SpKH 00:58,9  4/4
29. PILÁT Václav 09 VoSP 00:59,0  4/1
30. HOFEREK Jan 07 AŠMB 00:59,2  4/5
31. BECK Jakub 07 PKPří 00:59,8  6/2
32. LUŇÁČEK Šimon 08 LoNy 00:59,8  5/2
33. BARTÁK Lukáš 07 SOPKo 01:00,3  3/6
34. CHUCHVALEC Aleš 07 MoP 01:00,7  1/4
35. ŠTĚPÁNEK František 08 AŠMB 01:00,8  2/2
36. TAPILSKIY Ivan 08 Boh 01:00,9  4/6
37. VASILJEV Adam 07 Boh 01:01,3  2/3
38. BABCZYNSKI Dan 07 MoP 01:01,8  1/2
39. BŘÍZEK Jakub 07 DeJič 01:02,4  5/3
40. ŽALUDEK Martin 08 NePK 01:03,3  4/2
41. MIKA Josef 07 SKPNy 01:04,0  3/1
42. MACHÁČEK Oliver 07 MoP 01:04,8  1/5
43. KOPAL Jiří 07 DeJič 01:06,6  4/3
44. CHÝŇAVA Matouš 08 SKPNy 01:07,9  3/5
45. ŠAFÁŘ Antonín 07 NePK 01:09,6  2/5
46. VAĽKO Jakub 08 NePK 01:11,8  1/3
47. ŠTURM Jan 07 MoP 01:22,3  1/6

21. 50 m znak - žáci 2006 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr
1. VYHLÍDAL Filip 06 SKPNy 00:41,8  5/4
2. MARTINKA Matouš 06 BiJa 00:42,2  4/3
3. MITTNER Jakub 06 AŠMB 00:43,3  5/2
4. WERSCHALL Michal 06 SlCho 00:44,7  5/5
5. BRYNYCH Vilém 06 SKPNy 00:45,2  3/1
6. SEDLÁČEK Max 06 Boh 00:45,2  5/6
7. SEKOT Jan 06 SKPNy 00:46,2  5/3



8. ZOUHAR Krištof 06 AŠMB 00:46,3  4/4
9. MÜLLER Martin 06 PKSČL 00:46,3  5/1
10. LANDAUER Adam 06 PKPří 00:46,7  3/4
11. BŘINČIL Mirek 06 SKPNy 00:46,7  4/1
12. CHÁRA Jakub 06 Boh 00:46,9  4/2
13. KADLEC Lukáš 06 PKPří 00:48,0  3/5
14. SEKYRKA Tomáš 06 LoBe 00:48,3  4/5
15. JEČNÝ Ivar 06 MoP 00:48,5  2/5
16. ŠIMSA Radek 06 Boh 00:49,1  3/6
17. ŠIMSA Ondřej 06 Boh 00:50,1  2/4
18. SUCHOMEL Matyáš 06 LoBe 00:50,2  2/2
19. PAVUK Jiří 06 SlCho 00:50,4  4/6
20. ČERVENÝ Daniel 06 SlCho 00:50,7  1/2
21. BENNO Matyáš 06 PKSČL 00:51,8  1/4
22. NOVOTNÝ Marek 06 SKPNy 00:51,9  3/3
23. CIHLÁŘ Prokop 06 VoSP 00:52,3  3/2
24. LOSONZI Daniel 06 LoBe 00:52,4  1/5
25. STUCHLÍK Karel 06 LoBe 00:52,6  2/3
26. NÁGL Alexandr 06 DeJič 00:52,8  2/6
27. JOHN Viktor 06 LoBe 00:53,7  2/1
28. KOT Michal 06 VoSP 00:55,8  1/3
29. SOUKUP Josef 06 PKSČL 00:57,3  1/1

2. 50 m znak - žačky 2007 a ml. 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. KŘÍŽOVÁ Zuzana 07 LoBe 00:45,7  11/3 20
2. DOKSANSKÁ Anežka 07 SlCho 00:45,9  11/6 17
3. KATONOVÁ Denisa 07 PKTa 00:46,1  11/4 15
4. KUDRNÁČOVÁ Eliška 07 Boh 00:48,2  11/2 12
5. STRÁDALOVÁ Aneta 07 SlCho 00:49,0  10/2 11
6. HAVELKOVÁ Daniela 07 AŠMB 00:49,1  11/1 10
7. ČERMÁKOVÁ Lucie 08 VoSP 00:49,1  10/4 9
8. BANČANSKÁ Barbora 07 AŠMB 00:49,9  9/6 8
9. COLOVÁ Kateřina 08 SKPNy 00:50,0  9/3 7
10. CIBULOVÁ Johana 07 NePK 00:50,5  9/1 6
11. KRSTIČOVÁ Sarah 07 SlCho 00:50,7  8/4 5
12. DOČKALOVÁ Františka 07 LoBe 00:50,8  9/2 4
12. ŠVÁROVÁ Nela 07 MoP 00:50,8  1/4 4
14. KREJČÍKOVÁ Gabriela 07 SKPNy 00:50,8  11/5 2
15. MYŠKOVÁ Eliška 08 LoNy 00:51,2  10/3 1
16. PAUROVÁ Pavlína 07 AŠMB 00:51,8  9/4
17. RYCHLÍKOVÁ Laura 08 SlCho 00:51,9  7/2
18. FIŠEROVÁ Viktorie 08 AŠMB 00:52,5  10/6
19. STAŇKOVÁ Kateřina 09 SlCho 00:52,7  6/1
20. KUŽELOVÁ Veronika 08 NePK 00:52,8  6/3
21. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 07 AŠMB 00:52,9  8/2
22. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 NePK 00:53,1  7/3
23. BÍŽOVÁ Valérie 07 SKPNy 00:53,8  8/3
24. MCDONNELL Adela Christine 07 POKr 00:54,4  6/4
25. RYKOVÁ Kateřina 08 SlCho 00:54,8  7/1
26. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 07 POKr 00:55,0  8/1
27. NÁDASKÁ Adéla 07 SlCho 00:55,0  6/5
28. STEHLÍKOVÁ Lenka 07 PKPří 00:55,3  10/1
29. SVOBODOVÁ Elen 07 Boh 00:55,7  10/5
30. MÁKOVÁ Lada 07 AŠMB 00:56,0  9/5
31. TAUTRMANOVÁ Kateřina 08 SlCho 00:56,0  5/2
32. MYŠKOVÁ Tereza 08 DeJič 00:56,3  7/5
33. SCHOLZOVÁ Barbora 07 MoP 00:56,9  7/4
34. DOLEJŠOVÁ Sára 07 VoSP 00:57,1  8/5
35. HÁTLOVÁ Adriana 08 DeJič 00:57,2  5/3
36. OPOČENSKÁ Ema 08 SOPKo 00:57,2  2/2
37. ROUČOVÁ Matylda 07 SlCho 00:57,6  5/5
38. MCDONNELL Karoline Jane 07 POKr 00:58,0  8/6



39. BAJEROVÁ Vendula 07 SKPNy 00:58,5  4/2
40. SANDOVÁ Eliška 07 NePK 00:59,2  5/1
41. MALOVÁ Kristína 07 Boh 00:59,3  6/6
42. KOZENA Adriana 08 MoP 00:59,3  1/2
43. PROCHÁZKOVÁ Alena 07 NePK 00:59,7  3/4
44. HUDÁKOVÁ Zuzana 07 NePK 01:00,2  2/3
45. ZÍTKOVÁ Barbora 08 LoBe 01:00,2  5/4
46. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 07 AŠMB 01:00,6  6/2
47. PRUNEROVÁ Karolína 07 PKPří 01:00,9  7/6
48. HRADSKÁ Kateřina 08 SKPNy 01:01,7  3/6
49. SRBOVÁ Helena 07 Boh 01:01,8  4/3
50. KALIVODOVÁ Nikita 07 Boh 01:01,9  5/6
51. KAUTZKÁ Vendula 07 AŠMB 01:02,0  3/1
52. PALUSKOVÁ Amélie 08 PKSČL 01:03,2  4/6
53. SVOBODOVÁ Nikol 07 Boh 01:03,3  3/5
54. SALAJKOVÁ Mariana 07 SlCho 01:03,5  2/4
55. NEVOLOVÁ Kateřina 07 SlCho 01:03,6  4/1
56. HOLÁ Jana 08 SOPKo 01:03,8  2/1
57. ŠPAŇÁROVÁ Kristina 08 MoP 01:04,2  1/5
58. JELÍNKOVÁ Nikol 08 SOPKo 01:05,0  3/2
59. VEJVAROVÁ Zuzana 07 DeJič 01:06,8  3/3
60. MAČATOVÁ Adéla 07 AŠMB 01:07,5  4/4
61. SCHOLZOVÁ Adéla 08 MoP 01:08,2  1/3
62. ŘÍHOVÁ Adriana 08 KSPKl 01:09,7  2/6
63. NĚMEČKOVÁ Ester 07 NePK 01:10,8  4/5
64. ŠMEHILOVÁ Klára 08 Boh 01:12,3  2/5

22. 50 m znak - žačky 2006 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr
1. ŠOLTISOVÁ Bára 06 SpHoř 00:40,9  4/3
2. SOUKUPOVÁ Nela 06 SpHoř 00:41,6  4/4
3. SLEPIČKOVÁ Magdaléna 06 PKPří 00:43,3  4/6
4. BÁLKOVÁ Kateřina 06 PKPří 00:44,3  4/2
5. ŠINDELÁŘOVÁ Simona 06 SKPNy 00:44,5  3/2
6. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 00:45,5  2/2
7. KAKOSOVÁ Aneta 06 TJTá 00:45,6  4/5
8. FERUSOVÁ Alexandra 06 MoP 00:46,1  4/1
9. KARASOVÁ Anna 06 PKPří 00:46,4  2/6
10. KREJČÍKOVÁ Mariana 06 Boh 00:47,1  3/3
11. PAVLISOVÁ Kristina 06 LoBe 00:47,2  3/6
12. NEBÁZNIVÁ Nadia 06 LoNy 00:47,3  1/3
13. NOVOTNÁ Adéla 06 PKTa 00:47,4  1/1
14. JAKLOVÁ Tereza 06 SlCho 00:48,0  3/4
15. NEBÁZNIVÁ Natalie 06 LoNy 00:48,3  2/5
16. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 00:48,4  3/5
17. GREGOROVÁ Michaela 06 SpHoř 00:49,1  1/6
18. NEZBEDOVÁ Adéla 06 SlCho 00:49,3  2/1
19. TEJKLOVÁ Zuzana 06 LoBe 00:49,5  1/2
20. KOTOUČOVÁ Adéla 06 POKr 00:50,0  3/1
21. KOHOUTOVÁ Barbora 06 MoP 00:50,0  1/4
22. HLÁVKOVÁ Olivie 06 MoP 00:50,8  2/3
23. KUPCOVÁ Barbora 06 DeJič 00:51,0  2/4
24. ŠIMONOVÁ Viktorie 06 LoBe 00:53,1  1/5

3. 100 m polohový závod - žáci 2007 a ml. 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. VERNER David 07 AŠMB 00:45,4 01:36,4  2/4 20
2. ŠVÁSTA Michal 07 AŠMB 00:45,7 01:37,0  2/3 17
3. ŠINDELÁŘ Dominik 07 MoP 00:46,9 01:38,0  2/5 15
4. VYČÍTAL Jakub 07 DeJič 00:52,3 01:47,4  2/6 12
5. ONDŘEJKA Prokop 07 LoBe 00:53,8 01:50,5  2/1 11
6. ŠVARC Michal 07 PKPří 01:58,5  1/4 10
7. PALATA Matěj 07 LoBe 01:58,9  1/5 9



8. KOŽÍŠEK Přemysl 08 PKPří 02:04,2  1/2 8
. HONČÍK Martin 07 LoBe Diskval.  1/3

změna plaveckého způsobu - SW 5.1
. KOTEN Oliver 07 MoP Diskval.  2/2

změna plaveckého způsobu - SW 5.1

23. 100 m polohový závod - žáci 2006 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr
1. MARTINKA Matouš 06 BiJa 00:41,4 01:30,5  4/4
2. VYHLÍDAL Filip 06 SKPNy 00:42,9 01:33,3  4/3
3. MITTNER Jakub 06 AŠMB 00:43,2 01:34,0  4/2
4. LANDAUER Adam 06 PKPří 00:45,1 01:38,2  3/4
5. JUHÁS Radek 06 AŠMB 00:43,4 01:38,5  4/1
6. SEKOT Jan 06 SKPNy 00:44,7 01:39,0  4/5
7. GRUS Ondřej 06 BiJa 00:49,3 01:40,8  2/5
8. BŘINČIL Mirek 06 SKPNy 00:50,5 01:42,3  3/5
9. ZOUHAR Krištof 06 AŠMB 00:48,8 01:42,4  3/3
10. BRYNYCH Vilém 06 SKPNy 00:48,0 01:42,9  4/6
11. JEČNÝ Ivar 06 MoP 00:49,1 01:44,9  3/6
12. CHÁRA Jakub 06 Boh 00:48,7 01:45,2  2/3
13. DROZD Tobiáš 06 MoP 00:50,7 01:46,0  2/4
14. MÜLLER Martin 06 PKSČL 00:52,7 01:46,3  3/2
15. SEDLÁČEK Max 06 Boh 00:48,9 01:46,5  3/1
16. NÁGL Alexandr 06 DeJič 00:52,1 01:50,6  1/2
17. BENNO Matyáš 06 PKSČL 00:54,2 01:51,2  2/6
18. TUREK Jakub 06 AŠMB 00:52,4 01:52,9  2/1
19. SEKYRKA Tomáš 06 LoBe 00:53,8 01:54,1  2/2
20. ŠIMSA Radek 06 Boh 00:54,7 01:56,4  1/4
21. SOUKUP Josef 06 PKSČL 00:53,9 01:58,0  1/5
. NOVOTNÝ Marek 06 SKPNy 00:55,0 Diskval.  1/3

změna plaveckého způsobu - SW 5.1

4. 100 m polohový závod - žačky 2007 a ml. 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. PEKOVÁ Josefína 07 SKPNy 00:47,9 01:43,0  2/2 20
2. DOČKALOVÁ Františka 07 LoBe 00:49,8 01:49,9  2/4 17
3. PAUROVÁ Pavlína 07 AŠMB 00:54,8 01:54,8  2/3 15
4. DIVIŠOVÁ Emma 07 PKSČL 00:54,5 01:55,0  1/3 12
5. SMOLÍKOVÁ Petra 08 DeJič 00:55,5 01:58,2  2/5 11
6. BENDOVÁ Kateřina 07 SOPKo 00:56,6 02:01,4  2/1 10
7. PETRÁNKOVÁ Anna 07 SOPKo 01:02,9 02:05,1  1/4 9
8. LUNDÁKOVÁ Petra 07 SOPKo 01:02,4 02:12,0  1/2 8

24. 100 m polohový závod - žačky 2006 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr
1. ŠOLTISOVÁ Bára 06 SpHoř 00:42,4 01:30,2  4/3
2. BLAŽKOVÁ Veronika 06 SlLi 00:46,7 01:34,9  4/1
3. SLEPIČKOVÁ Magdaléna 06 PKPří 00:47,4 01:36,2  3/4
4. ŠINDELÁŘOVÁ Simona 06 SKPNy 00:44,9 01:36,6  4/6
5. BÁLKOVÁ Kateřina 06 PKPří 00:46,0 01:37,4  3/6
6. SOUKUPOVÁ Nela 06 SpHoř 00:43,3 01:38,2  4/4
7. HORKÁ Anna 06 SKPNy 00:45,7 01:39,3  4/5
8. DVORSKÁ Nicol 06 LoBe 00:45,7 01:39,9  1/6
9. ČEKANOVÁ Kristina 06 LoBe 00:46,4 01:40,4  2/1
10. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 00:46,9 01:40,5  3/3
11. KAKOSOVÁ Aneta 06 TJTá 00:46,1 01:40,6  4/2
12. FERUSOVÁ Alexandra 06 MoP 00:46,5 01:40,8  3/5
13. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 00:49,0 01:43,5  2/4
14. ŠPAŇÁROVÁ Klára 06 MoP 00:48,7 01:43,6  2/6
15. PAVLISOVÁ Kristina 06 LoBe 00:47,0 01:44,2  3/1
16. NEZBEDOVÁ Adéla 06 SlCho 00:49,9 01:45,1  2/2
17. ŠLOSSAROVÁ Renata 06 PKPří 00:49,3 01:45,5  1/5
18. BUREŠOVÁ Andrea 06 LoBe 00:49,3 01:45,7  1/3



19. JAKLOVÁ Tereza 06 SlCho 00:50,7 01:45,9  2/3
20. HALIČKOVÁ Bibiana 06 LoBe 00:48,9 01:46,0  2/5
21. GREGOROVÁ Michaela 06 SpHoř 00:52,0 01:47,7  3/2
22. JEDLIČKOVÁ Barbora 06 LoBe 00:51,9 01:49,4  1/4
23. HLÁVKOVÁ Olivie 06 MoP 00:00,0 01:51,4  1/2
24. BRÁZDOVÁ Nikola 06 LoNy 00:56,7 01:55,5  1/1

5. 50 m prsa - žáci 2007 a ml. 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. TUTR Tomáš 07 POKr 00:53,7  7/6 20
2. VERNER David 07 AŠMB 00:53,8  6/3 17
3. ONDŘEJKA Prokop 07 LoBe 00:54,2  7/3 15
4. HÁJEK Matouš 07 SKPNy 00:54,4  6/5 12
5. MATĚJKA Daniel 07 LoBe 00:55,0  6/4 11
6. ČIPERA Vojtěch 07 POKr 00:55,3  7/1 10
7. RUT Vojtěch 07 SlCho 00:55,8  7/5 9
8. SEJÁK Marek 07 PKTa 00:56,5  7/4 8
9. ŠAFÁŘ Antonín 07 NePK 00:56,9  3/6 7
10. ŠVARC Michal 07 PKPří 00:57,6  7/2 6
11. BEAUFORT Oliver 07 LoBe 00:58,4  4/6 5
12. DVOŘÁK Dominik 07 LoBe 00:59,3  6/6 4
13. KOBOSIL Tomáš 07 SlLi 00:59,6  4/3 3
14. SCHLESINGER Robert 07 PKSČL 00:59,9  6/1 2
15. VÁŇA Petr 08 POKr 01:00,1  5/2 1
16. MACHÁČEK Oliver 07 MoP 01:01,6  3/2
17. MACH Daniel 08 SOPKo 01:03,2  2/6
18. BŘÍZEK Jakub 07 DeJič 01:03,3  4/2
19. HOFMAN Eliáš 07 AŠMB 01:04,6  4/5
20. ŠTÍPEK Šimon 08 AŠMB 01:05,1  4/4
21. ŠTURM Jan 07 MoP 01:05,4  1/4
22. HAŠLAR Ondřej 07 AŠMB 01:05,5  2/1
23. VÍCH Štěpán 07 SKPNy 01:05,6  5/6
24. PROCHÁZKA Matěj 07 MoP 01:06,6  3/5
25. BECK Jakub 07 PKPří 01:06,7  5/3
26. ŽALUDEK Martin 08 NePK 01:07,1  5/5
27. LHOTÁK Jakub 07 SpHoř 01:09,6  3/4
28. LUŇÁČEK Šimon 08 LoNy 01:09,7  3/3
29. HOFEREK Jan 07 AŠMB 01:10,3  2/3
30. CHUCHVALEC Aleš 07 MoP 01:10,4  1/2
31. ŠTĚPÁNEK František 08 AŠMB 01:10,7  1/3
32. BABCZYNSKI Dan 07 MoP 01:11,7  4/1
33. HAK Tomáš 07 NePK 01:12,3  2/4
34. VĚTROVSKÝ Matěj 08 LoNy 01:12,5  2/5
35. VAĽKO Jakub 08 NePK 01:13,7  2/2
36. LOBODÁŠ Jakub 07 PKPří 01:14,8  5/4
37. KLIMEŠ Vít 07 POKr 01:18,8  3/1

25. 50 m prsa - žáci 2006 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr
1. GRUS Ondřej 06 BiJa 00:50,5  3/2
2. WERSCHALL Michal 06 SlCho 00:50,5  3/1
3. SOUKUP Josef 06 PKSČL 00:52,6  3/3
4. ČERVENÝ Daniel 06 SlCho 00:52,8  2/1
5. TUREK Jakub 06 AŠMB 00:54,5  3/5
6. CIHLÁŘ Prokop 06 VoSP 00:54,6  2/4
7. ZOUHAR Krištof 06 AŠMB 00:56,1  3/6
8. JUHÁS Radek 06 AŠMB 00:56,8  1/5
9. JOHN Viktor 06 LoBe 00:58,3  1/4
10. STUCHLÍK Karel 06 LoBe 00:58,6  2/2
11. LOSONZI Daniel 06 LoBe 00:59,9  1/3
12. SUCHOMEL Matyáš 06 LoBe 00:59,9  1/2
13. ŠIMSA Ondřej 06 Boh 01:01,9  1/1
14. KADLEC Lukáš 06 PKPří 01:02,9  2/3
15. NÁGL Alexandr 06 DeJič 01:02,9  2/5



. KOT Michal 06 VoSP Diskval.  3/4
závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

. PAVUK Jiří 06 SlCho Diskval.  2/6
dotek jednou rukou na obrátce/ v cíli - SW 7.6, 8.4

6. 50 m prsa - žačky 2007 a ml. 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. HRDINOVÁ Elen 07 NePK 00:51,8  9/3 20
2. KUŽELOVÁ Ela 07 SOPKo 00:52,0  4/1 17
3. PETRÁNKOVÁ Anna 07 SOPKo 00:54,3  5/3 15
4. HAVELKOVÁ Daniela 07 AŠMB 00:54,5  9/4 12
5. SIGMUNDOVÁ Veronika 07 SpKH 00:54,5  8/6 11
6. KATONOVÁ Denisa 07 PKTa 00:54,8  9/2 10
7. SEMERÁDOVÁ Kateřina 07 NePK 00:55,4  9/1 9
8. KRSTIČOVÁ Sarah 07 SlCho 00:55,5  4/2 8
9. VLASÁKOVÁ Tereza 07 SlCho 00:56,4  8/2 7
10. STRÁDALOVÁ Aneta 07 SlCho 00:56,6  8/5 6
11. DIVIŠOVÁ Emma 07 PKSČL 00:56,8  9/5 5
12. MALOVÁ Kristína 07 Boh 00:57,1  7/3 4
13. STEHLÍKOVÁ Lenka 07 PKPří 00:57,4  8/3 3
14. ČERMÁKOVÁ Lucie 08 VoSP 00:57,9  8/1 2
15. DOKSANSKÁ Anežka 07 SlCho 00:58,3  6/4 1
16. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 07 POKr 00:58,4  6/5
17. ŠKRÁBALOVÁ Gabriela 07 POKr 00:58,7  7/4
18. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 NePK 00:59,3  3/3
19. FIŠEROVÁ Viktorie 08 AŠMB 00:59,4  7/6
20. NĚMEČKOVÁ Ester 07 NePK 00:59,5  8/4
21. PRUNEROVÁ Karolína 07 PKPří 00:59,8  7/5
22. KUŽELOVÁ Veronika 08 NePK 01:00,6  9/6
23. HVĚZDOVÁ Patricie 07 SOPKo 01:00,6  5/6
24. MYŠKOVÁ Tereza 08 DeJič 01:01,0  7/2
25. SMOLÍKOVÁ Petra 08 DeJič 01:01,3  6/3
26. MÁKOVÁ Lada 07 AŠMB 01:01,3  6/2
27. LAUROVÁ Tereza 08 POKr 01:01,6  3/2
28. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 07 AŠMB 01:01,9  6/6
29. HOLÁ Jana 08 SOPKo 01:02,1  4/4
30. MAČATOVÁ Adéla 07 AŠMB 01:02,1  2/2
31. SCHOLZOVÁ Barbora 07 MoP 01:02,6  7/1
32. ŠVÁROVÁ Nela 07 MoP 01:02,6  1/4
33. ZÍTKOVÁ Barbora 08 LoBe 01:03,1  5/5
34. MYŠKOVÁ Eliška 08 LoNy 01:03,1  4/3
35. BENDOVÁ Kateřina 07 SOPKo 01:03,7  2/1
36. RYKOVÁ Kateřina 08 SlCho 01:04,1  3/4
37. SANDOVÁ Eliška 07 NePK 01:05,0  4/5
38. HÁTLOVÁ Adriana 08 DeJič 01:05,2  6/1
39. KALIVODOVÁ Nikita 07 Boh 01:05,8  4/6
40. LUNDÁKOVÁ Petra 07 SOPKo 01:06,5  5/4
41. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 07 AŠMB 01:07,3  3/6
42. PROCHÁZKOVÁ Alena 07 NePK 01:08,2  3/1
43. ŠPAŇÁROVÁ Kristina 08 MoP 01:08,3  1/5
44. VEJVAROVÁ Zuzana 07 DeJič 01:08,9  5/1
45. SVOBODOVÁ Nikol 07 Boh 01:09,3  5/2
46. SRBOVÁ Helena 07 Boh 01:09,4  3/5
47. HUDÁKOVÁ Zuzana 07 NePK 01:11,2  2/5
48. KOZENA Adriana 08 MoP 01:14,1  1/1
49. SOUKUPOVÁ Marie 09 PKSČL 01:14,5  2/3
50. JELÍNKOVÁ Nikol 08 SOPKo 01:17,3  2/4
51. OPOČENSKÁ Ema 08 SOPKo 01:18,0  1/3
52. SCHOLZOVÁ Adéla 08 MoP 01:21,3  1/2
. KAUTZKÁ Vendula 07 AŠMB Diskval.  2/6

dotek jednou rukou na obrátce/ v cíli - SW 7.6, 8.4

26. 50 m prsa - žačky 2006 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr
1. BLAŽKOVÁ Veronika 06 SlLi 00:46,2  4/3
2. SLEPIČKOVÁ Magdaléna 06 PKPří 00:49,1  4/5



3. KREJČÍKOVÁ Mariana 06 Boh 00:49,4  4/4
4. KUPCOVÁ Barbora 06 DeJič 00:49,6  4/2
5. KOTOUČOVÁ Adéla 06 POKr 00:51,1  4/1
6. KARASOVÁ Anna 06 PKPří 00:51,8  2/1
7. KLÁPŠŤOVÁ Julie 06 BiJa 00:52,5  3/1
8. ČEKANOVÁ Kristina 06 LoBe 00:52,9  2/5
9. FERUSOVÁ Alexandra 06 MoP 00:53,0  4/6
10. HALIČKOVÁ Bibiana 06 LoBe 00:53,5  3/4
11. NOVOTNÁ Adéla 06 PKTa 00:54,1  2/2
12. HORKÁ Anna 06 SKPNy 00:54,6  3/3
13. ŠPAŇÁROVÁ Klára 06 MoP 00:54,8  3/2
14. ŽÁČKOVÁ Viktorie 06 LoBe 00:54,8  3/5
15. HANÁČKOVÁ Karolína 06 SlCho 00:55,0  1/4
16. JEDLIČKOVÁ Barbora 06 LoBe 00:56,0  2/4
17. JAKLOVÁ Tereza 06 SlCho 00:56,2  1/3
18. POSPÍŠILOVÁ Nikola 06 PKPří 00:56,2  2/6
19. NEZBEDOVÁ Adéla 06 SlCho 00:56,8  3/6
20. KOHOUTOVÁ Barbora 06 MoP 00:57,4  2/3
21. ŠIMONOVÁ Viktorie 06 LoBe 01:04,2  1/2

7. 100 m volný způsob - žáci 2007 a ml. 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. ŠVÁSTA Michal 07 AŠMB 00:41,3 01:25,0  7/3 20
2. ŠINDELÁŘ Dominik 07 MoP 00:41,2 01:28,9  7/4 17
3. HARAKAĽ František 07 BiJa 00:43,7 01:33,4  7/2 15
4. KOTEN Oliver 07 MoP 00:41,4 01:33,9  7/5 12
5. VYČÍTAL Jakub 07 DeJič 00:45,1 01:35,1  7/6 11
6. RUT Vojtěch 07 SlCho 00:46,9 01:36,4  6/3 10
7. KOBOSIL Tomáš 07 SlLi 00:44,0 01:38,3  5/4 9
8. PILÁT Jan 07 VoSP 00:47,1 01:38,6  6/4 8
9. POSPÍŠIL Jakub 07 SlCho 00:49,8 01:41,3  7/1 7
10. JEZBERA Jakub 07 SlCho 00:46,8 01:41,6  5/5 6
11. ČIPERA Vojtěch 07 POKr 00:49,5 01:42,8  4/3 5
12. DVOŘÁK Dominik 07 LoBe 00:49,9 01:43,2  6/1 4
13. ŽIAČEK Jan 07 SlCho 00:48,6 01:44,0  5/1 3
14. HÁJEK Matouš 07 SKPNy 00:47,4 01:44,5  6/5 2
15. CIHLÁŘ Vít 08 LoBe 00:49,3 01:46,6  4/6 1
16. PRIHODA Adam 07 SlCho 00:50,4 01:47,3  5/2
17. ZABÁK Oskar 08 SKPNy 00:51,0 01:48,4  5/3
18. ČECH Martin 07 SKPNy 00:50,8 01:48,4  5/6
19. STRELKOVSKYY Dmitrij 07 Boh 00:48,2 01:49,7  6/2
20. ČERNÝ Matěj 08 SpKH 00:52,0 01:50,8  4/4
21. VÁŇA Petr 08 POKr 00:52,0 01:51,1  4/2
22. HORČIČKA Tomáš 07 SpKH 00:52,7 01:52,5  3/4
23. TUČEK Antonín 07 LoNy 00:53,3 01:53,7  3/3
24. SCHLESINGER Robert 07 PKSČL 00:51,3 01:54,2  3/6
25. PROCHÁZKA Jakub 08 SlLi 00:52,5 01:54,3  2/3
26. KOŽÍŠEK Přemysl 08 PKPří 00:52,1 01:54,6  6/6
27. LHOTÁK Jakub 07 SpHoř 00:52,7 01:55,4  3/2
28. VĚTROVSKÝ Matěj 08 LoNy 00:54,8 01:58,9  1/3
29. KOPAL Jiří 07 DeJič 00:54,4 01:59,3  4/5
30. BARTÁK Lukáš 07 SOPKo 00:55,3 02:05,0  1/4
31. TAPILSKIY Ivan 08 Boh 00:59,3 02:10,0  2/4
32. JENČEK Marek 08 SlCho 01:01,1 02:11,1  3/1
33. KLIMEŠ Vít 07 POKr 01:04,0 02:12,1  4/1
34. MIKA Josef 07 SKPNy 01:01,3 02:13,9  1/2
35. VASILJEV Adam 07 Boh 01:05,8 02:24,3  2/5
36. PILÁT Václav 09 VoSP 01:09,0 02:30,9  2/2
. TUTR Tomáš 07 POKr 00:46,7 Diskval.  3/5

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

27. 100 m volný způsob - žáci 2006 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr
1. MITTNER Jakub 06 AŠMB 00:38,1 01:18,6  4/3



2. MARTINKA Matouš 06 BiJa 00:38,9 01:20,4  4/4
3. VYHLÍDAL Filip 06 SKPNy 00:39,5 01:21,4  4/2
4. LANDAUER Adam 06 PKPří 00:39,4 01:23,0  4/5
5. SEDLÁČEK Max 06 Boh 00:40,3 01:27,8  2/2
6. CHÁRA Jakub 06 Boh 00:40,1 01:27,9  3/5
7. KADLEC Lukáš 06 PKPří 00:42,6 01:28,7  3/1
8. GRUS Ondřej 06 BiJa 00:41,8 01:29,4  4/6
9. BŘINČIL Mirek 06 SKPNy 00:42,4 01:30,1  3/4
10. BRYNYCH Vilém 06 SKPNy 00:44,4 01:30,1  3/2
11. WERSCHALL Michal 06 SlCho 00:43,3 01:30,3  3/6
12. PAVUK Jiří 06 SlCho 00:43,8 01:30,9  2/4
13. DROZD Tobiáš 06 MoP 00:43,7 01:31,6  1/3
14. JEČNÝ Ivar 06 MoP 00:43,6 01:33,0  2/5
15. SEKOT Jan 06 SKPNy 00:43,1 01:33,9  3/3
16. CIHLÁŘ Prokop 06 VoSP 00:44,9 01:34,2  2/1
17. JUHÁS Radek 06 AŠMB 00:41,7 01:36,2  4/1
18. BENNO Matyáš 06 PKSČL 00:43,9 01:36,4  1/4
19. MÜLLER Martin 06 PKSČL 00:45,9 01:37,4  2/3
20. ŠIMSA Radek 06 Boh 00:45,4 01:40,3  1/5
21. SEKYRKA Tomáš 06 LoBe 00:46,2 01:40,4  2/6
22. ČERVENÝ Daniel 06 SlCho 00:48,0 01:42,6  1/2
23. TUREK Jakub 06 AŠMB 00:51,4 01:51,9  1/1
24. KOT Michal 06 VoSP 00:49,0 01:53,7  1/6

8. 100 m volný způsob - žačky 2007 a ml. 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. KŘÍŽOVÁ Zuzana 07 LoBe 00:40,6 01:22,9  5/3 20
2. PEKOVÁ Josefína 07 SKPNy 00:42,2 01:32,0  5/4 17
3. KREJČÍKOVÁ Gabriela 07 SKPNy 00:47,4 01:38,4  5/1 15
4. SIGMUNDOVÁ Veronika 07 SpKH 00:42,9 01:38,5  5/6 12
5. HRDINOVÁ Elen 07 NePK 00:44,0 01:39,5  5/5 11
6. KUDRNÁČOVÁ Eliška 07 Boh 00:46,8 01:41,4  5/2 10
7. BÍŽOVÁ Valérie 07 SKPNy 00:50,0 01:42,4  4/4 9
8. COLOVÁ Kateřina 08 SKPNy 00:48,1 01:43,6  3/5 8
9. VLASÁKOVÁ Tereza 07 SlCho 00:48,7 01:44,1  4/2 7
10. DOLEJŠOVÁ Sára 07 VoSP 00:47,7 01:44,4  4/3 6
11. CIBULOVÁ Johana 07 NePK 00:48,2 01:45,4  4/1 5
12. RYCHLÍKOVÁ Laura 08 SlCho 00:51,5 01:48,4  2/3 4
13. MCDONNELL Karoline Jane 07 POKr 00:51,0 01:48,6  4/6 3
14. BANČANSKÁ Barbora 07 AŠMB 00:50,2 01:50,7  2/5 2
15. SEMERÁDOVÁ Kateřina 07 NePK 00:51,3 01:50,8  4/5 1
16. LAUROVÁ Tereza 08 POKr 00:51,9 01:51,0  3/4
17. MCDONNELL Adela Christine 07 POKr 00:51,6 01:51,4  3/3
18. HVĚZDOVÁ Patricie 07 SOPKo 00:53,4 01:53,4  3/2
19. SVOBODOVÁ Elen 07 Boh 00:52,4 01:54,0  3/1
20. STAŇKOVÁ Kateřina 09 SlCho 00:51,4 01:54,0  2/2
21. KUŽELOVÁ Ela 07 SOPKo 00:52,0 01:56,0  3/6
22. TAUTRMANOVÁ Kateřina 08 SlCho 00:54,8 01:59,4  2/1
23. NÁDASKÁ Adéla 07 SlCho 00:58,5 02:05,1  2/6
24. ŠKRÁBALOVÁ Gabriela 07 POKr 00:58,4 02:06,5  2/4
25. ROUČOVÁ Matylda 07 SlCho 00:56,5 02:10,3  1/5
26. NEVOLOVÁ Kateřina 07 SlCho 01:01,4 02:13,1  1/3
27. SALAJKOVÁ Mariana 07 SlCho 01:09,9 02:26,5  1/2
28. PALUSKOVÁ Amélie 08 PKSČL 01:06,8 02:28,5  1/4
29. ŘÍHOVÁ Adriana 08 KSPKl 01:13,6 02:37,4  1/1

28. 100 m volný způsob - žačky 2006 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr
1. ŠOLTISOVÁ Bára 06 SpHoř 00:39,9 01:22,5  4/3
2. BÁLKOVÁ Kateřina 06 PKPří 00:40,2 01:22,9  4/4
3. SOUKUPOVÁ Nela 06 SpHoř 00:41,1 01:27,8  4/2
4. BLAŽKOVÁ Veronika 06 SlLi 00:44,2 01:28,1  3/4
5. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 00:39,8 01:28,3  4/5



6. DVORSKÁ Nicol 06 LoBe 00:41,4 01:28,6  2/5
7. HANÁČKOVÁ Karolína 06 SlCho 00:42,4 01:29,8  4/6
8. ŠLOSSAROVÁ Renata 06 PKPří 00:43,5 01:30,1  3/3
9. ŠINDELÁŘOVÁ Simona 06 SKPNy 00:42,2 01:30,1  3/2
10. ŠPAŇÁROVÁ Klára 06 MoP 00:43,8 01:30,5  3/5
11. KAKOSOVÁ Aneta 06 TJTá 00:44,0 01:30,7  3/6
12. KOTOUČOVÁ Adéla 06 POKr 00:43,2 01:30,9  2/2
13. PAVLISOVÁ Kristina 06 LoBe 00:42,9 01:31,8  2/3
14. BUREŠOVÁ Andrea 06 LoBe 00:42,7 01:32,3  1/4
15. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 00:43,7 01:33,3  2/4
16. GREGOROVÁ Michaela 06 SpHoř 00:45,2 01:33,8  3/1
17. KREJČÍKOVÁ Mariana 06 Boh 00:43,1 01:35,1  2/6
18. ČEKANOVÁ Kristina 06 LoBe 00:44,2 01:35,3  2/1
19. HORKÁ Anna 06 SKPNy 00:46,0 01:35,4  4/1
20. KARASOVÁ Anna 06 PKPří 00:46,3 01:37,6  1/3
21. KUPCOVÁ Barbora 06 DeJič 00:46,4 01:39,6  1/2
22. HLÁVKOVÁ Olivie 06 MoP 00:48,5 01:41,8  1/6
23. TEJKLOVÁ Zuzana 06 LoBe 00:48,4 01:45,6  1/5
24. ŠIMONOVÁ Viktorie 06 LoBe 00:48,5 01:49,4  1/1

9. 4x50 m polohová štafeta - žáci 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr B.poř.

    50m      100m      150m     
1. SKP NYMBURK SKPNy 03:07,7  2/3

   00:45,8   01:39,7   02:25,7                                                  
SEKOT Jan, HÁJEK Matouš, VYHLÍDAL Filip, BŘINČIL Mirek

2. AŠ MLADÁ BOLESLAV AŠMB 03:08,5  2/4
   00:45,2   01:42,4   02:32,0                                                  
ŠVÁSTA Michal, JUHÁS Radek, VERNER David, MITTNER Jakub

3. SK MOTORLET PRAHA A MoP 03:18,0  2/2
   00:49,6   01:43,2   02:35,4                                                  
KOTEN Oliver, DROZD Tobiáš, ŠINDELÁŘ Dominik, JEČNÝ Ivar

4. SLAVIE CHOMUTOV SlCho 03:22,0  2/6
   00:48,4   01:43,6   02:42,0                                                  
POSPÍŠIL Jakub, RUT Vojtěch, WERSCHALL Michal, PAVUK Jiří

5. PK SPORT ČESKÁ LÍPA PKSČL 03:23,8  1/2
   00:47,0   01:40,2   02:33,1                                                  
MÜLLER Martin, SOUKUP Josef, BENNO Matyáš, SCHLESINGER Robert

6. BOHEMIANS PRAHA Boh 03:23,8  1/3
   00:51,7   01:51,1   02:44,4                                                  
ŠIMSA Radek, ŠIMSA Ondřej, SEDLÁČEK Max, CHÁRA Jakub

7. LOKOMOTIVA BEROUN B LoBe 03:30,0  1/1
   00:49,2   01:45,4   02:45,9                                                  
SUCHOMEL Matyáš, STUCHLÍK Karel, SEKYRKA Tomáš, DVOŘÁK Dominik

8. VODNÍ STAVBY PRAHA VoSP 03:38,0  1/5
   01:03,8   01:55,5   02:58,0                                                  
PILÁT Václav, KOT Michal, PILÁT Jan, CIHLÁŘ Prokop

9. LOKOMOTIVA BEROUN A LoBe 03:39,3  2/1 30
   00:58,0   01:56,3   03:47,3                                                  
PALATA Matěj, MATĚJKA Daniel, ONDŘEJKA Prokop, HONČÍK Martin

10. LOKOMOTIVA BEROUN C LoBe 03:47,9  1/6
   00:54,5   01:53,2   02:56,4                                                  
CIHLÁŘ Vít, JOHN Viktor, LOSONZI Daniel, BEAUFORT Oliver

11. NERATOVICKÝ PLAVECKÝ KLUB NePK 04:25,0  1/4 25
   01:02,2   01:59,8   03:17,2                                                  
HAK Tomáš, ŠAFÁŘ Antonín, ŽALUDEK Martin, VAĽKO Jakub

. PK PŘÍBRAM PKPří Diskval.  2/5
závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4
KADLEC Lukáš, LANDAUER Adam, ŠVARC Michal, BECK Jakub

10. 4x50 m polohová štafeta - žačky 1. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr B.poř.

    50m      100m      150m    
1. LOKOMOTIVA BEROUN A LoBe 03:07,8  3/4

   00:48,5   01:40,9   02:29,0                                                  
PAVLISOVÁ Kristina, BUREŠOVÁ Andrea, DVORSKÁ Nicol, KŘÍŽOVÁ Zuzana



2. PK PŘÍBRAM PKPří 03:10,3  2/4
   00:52,0   01:40,5   02:30,1                                                  
ŠLOSSAROVÁ Renata, BÁLKOVÁ Kateřina, SLEPIČKOVÁ Magdaléna, KARASOVÁ Anna

3. SKP NYMBURK SKPNy 03:13,2  3/3
   00:50,6   01:46,2   02:33,5                                                  
KREJČÍKOVÁ Gabriela, PEKOVÁ Josefína, HORKÁ Anna, ŠINDELÁŘOVÁ Simona

4. SLAVIE CHOMUTOV SlCho 03:19,1  3/2
   00:49,7   01:43,2   02:37,1                                                  
JAKLOVÁ Tereza, NEZBEDOVÁ Adéla, HANÁČKOVÁ Karolína, STRÁDALOVÁ Aneta

5. LOKOMOTIVA BEROUN B LoBe 03:19,8  2/2
   00:51,9   01:48,3   02:37,4                                                  
TEJKLOVÁ Zuzana, JEDLIČKOVÁ Barbora, HALIČKOVÁ Bibiana, ČEKANOVÁ Kristina

6. SK MOTORLET PRAHA A MoP 03:20,5  3/5
   00:49,2   01:43,0   02:35,0                                                  
ŠPAŇÁROVÁ Klára, KOHOUTOVÁ Barbora, FERUSOVÁ Alexandra, HLÁVKOVÁ Olivie

7. NERATOVICKÝ PLAVECKÝ KLUB A NePK 03:24,9  3/1
   00:53,8   01:47,3   02:42,9                                                  
CIBULOVÁ Johana, SEMERÁDOVÁ Kateřina, PUMANNOVÁ Anna, HRDINOVÁ Elen

8. AŠ MLADÁ BOLESLAV AŠMB 03:27,8  2/3
   00:52,4   01:46,5   02:37,8                                                  
KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea, HAVELKOVÁ Daniela, PAUROVÁ Pavlína, MÁKOVÁ Lada

9. LOKOMOTIVA BEROUN C LoBe 03:37,8  1/4
   00:54,9   01:51,1                                                            
ŠIMONOVÁ Viktorie, ŽÁČKOVÁ Viktorie, DOČKALOVÁ Františka, ZÍTKOVÁ Barbora

10. LOKOMOTIVA NYMBURK LoNy 03:42,4  2/5
   00:49,0   01:50,3   02:52,2                                                  
NEBÁZNIVÁ Nadia, BRÁZDOVÁ Nikola, NEBÁZNIVÁ Natalie, MYŠKOVÁ Eliška

11. SOP KOLÍN A SOPKo 03:45,2  3/6
   00:54,9   01:47,6   02:53,9                                                  
BENDOVÁ Kateřina, KUŽELOVÁ Ela, HVĚZDOVÁ Patricie, PETRÁNKOVÁ Anna

12. NERATOVICKÝ PLAVECKÝ KLUB B NePK 03:49,4  2/6
   01:01,5   01:58,2   03:02,6                                                  
SANDOVÁ Eliška, NĚMEČKOVÁ Ester, KUŽELOVÁ Veronika, KALFIŘTOVÁ Kateřina

13. SK MOTORLET PRAHA B MoP 03:53,0  2/1
   00:55,8   02:02,0   03:01,2                                                  
SCHOLZOVÁ Barbora, ŠPAŇÁROVÁ Kristina, ŠINÁGLOVÁ Anna, KOZENA Adriana

14. SOP KOLÍN B SOPKo 04:23,3  1/3
   01:00,3   02:02,5   03:17,6                                                  
OPOČENSKÁ Ema, HOLÁ Jana, LUNDÁKOVÁ Petra, JELÍNKOVÁ Nikol

15. SOP KOLÍN B SOPKo 04:23,3  1/3
   01:00,3   02:02,5   03:17,6                                                  
OPOČENSKÁ Ema, HOLÁ Jana, LUNDÁKOVÁ Petra, JELÍNKOVÁ Nikol

MS. SPARTAK HOŘOVICE SpHoř 03:21,7  1/2
   01:06,5   01:54,3   02:39,3                                                  
LHOTÁK Jakub, ŠOLTISOVÁ Bára, SOUKUPOVÁ Nela, GREGOROVÁ Michaela

11. 50 m motýlek - žáci 2007 a ml. 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. ŠVÁSTA Michal 07 AŠMB 00:48,1  1/3 20
2. VYČÍTAL Jakub 07 DeJič 00:55,9  1/2 17
3. ONDŘEJKA Prokop 07 LoBe 01:03,3  1/4 15
4. KOPAL Jiří 07 DeJič 01:05,3  1/5 12
5. LHOTÁK Jakub 07 SpHoř 01:25,7  1/1 11

29. 50 m motýlek - žáci 2006 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr
1. MARTINKA Matouš 06 BiJa 00:43,7  2/3
2. JUHÁS Radek 06 AŠMB 00:44,5  2/1
3. MITTNER Jakub 06 AŠMB 00:44,7  2/5
4. LANDAUER Adam 06 PKPří 00:45,5  2/2
5. CHÁRA Jakub 06 Boh 00:50,2  2/6
6. KADLEC Lukáš 06 PKPří 00:50,5  1/4
7. BENNO Matyáš 06 PKSČL 00:56,3  1/5
8. SEDLÁČEK Max 06 Boh 00:57,6  1/3



9. SEKYRKA Tomáš 06 LoBe 01:00,7  1/2
10. SOUKUP Josef 06 PKSČL 01:00,8  1/1
. VYHLÍDAL Filip 06 SKPNy Diskval.  2/4

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

12. 50 m motýlek - žačky 2007 a ml. 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. DIVIŠOVÁ Emma 07 PKSČL 00:54,8  1/3 20
2. SMOLÍKOVÁ Petra 08 DeJič 00:58,1  1/4 17
3. LUNDÁKOVÁ Petra 07 SOPKo 01:13,0  1/2 15

30. 50 m motýlek - žačky 2006 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr
1. ŠOLTISOVÁ Bára 06 SpHoř 00:41,6  4/3
2. KAKOSOVÁ Aneta 06 TJTá 00:43,9  4/5
3. SOUKUPOVÁ Nela 06 SpHoř 00:46,3  4/4
4. HORKÁ Anna 06 SKPNy 00:47,9  3/4
5. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 00:48,2  3/3
6. BÁLKOVÁ Kateřina 06 PKPří 00:48,4  4/2
7. HALIČKOVÁ Bibiana 06 LoBe 00:48,6  3/5
8. BLAŽKOVÁ Veronika 06 SlLi 00:49,0  4/1
9. DVORSKÁ Nicol 06 LoBe 00:49,1  4/6
10. PAVLISOVÁ Kristina 06 LoBe 00:49,3  2/3
11. SLEPIČKOVÁ Magdaléna 06 PKPří 00:50,3  3/6
12. TEJKLOVÁ Zuzana 06 LoBe 00:51,6  2/5
13. NEZBEDOVÁ Adéla 06 SlCho 00:51,8  3/1
14. FERUSOVÁ Alexandra 06 MoP 00:52,5  1/3
15. GREGOROVÁ Michaela 06 SpHoř 00:53,1  3/2
16. BRÁZDOVÁ Nikola 06 LoNy 00:55,8  2/4
17. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 00:56,0  2/6
18. HANÁČKOVÁ Karolína 06 SlCho 00:56,0  2/1
19. JEDLIČKOVÁ Barbora 06 LoBe 00:56,3  1/4
20. ŠLOSSAROVÁ Renata 06 PKPří 00:58,2  2/2
21. ŠPAŇÁROVÁ Klára 06 MoP 00:58,6  1/1
22. NEBÁZNIVÁ Natalie 06 LoNy 00:59,3  1/2
23. NEBÁZNIVÁ Nadia 06 LoNy 00:59,5  1/5

13. 100 m znak - žáci 2007 a ml. 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. ŠVÁSTA Michal 07 AŠMB 00:46,9 01:37,0  5/3 20
2. HONČÍK Martin 07 LoBe 00:48,7 01:37,2  5/2 17
3. KOTEN Oliver 07 MoP 00:48,5 01:40,0  5/4 15
4. HARAKAĽ František 07 BiJa 00:49,9 01:45,5  5/5 12
5. PILÁT Jan 07 VoSP 00:51,6 01:45,9  5/6 11
6. POSPÍŠIL Jakub 07 SlCho 00:53,5 01:46,1  5/1 10
7. ŽIAČEK Jan 07 SlCho 00:53,0 01:47,3  3/4 9
8. PRIHODA Adam 07 SlCho 00:53,2 01:49,6  4/1 8
9. KOŽÍŠEK Přemysl 08 PKPří 00:53,9 01:49,9  4/5 7
10. HÁJEK Matouš 07 SKPNy 00:53,3 01:51,0  4/3 6
11. PROCHÁZKA Jakub 08 SlLi 00:53,8 01:52,5  3/6 5
12. ČECH Martin 07 SKPNy 00:53,5 01:53,0  4/4 4
13. JEZBERA Jakub 07 SlCho 00:58,1 01:55,5  3/2 3
14. CIHLÁŘ Vít 08 LoBe 00:56,9 01:58,1  4/6 2
15. TUČEK Antonín 07 LoNy 00:55,7 01:59,3  2/1 1
16. ZABÁK Oskar 08 SKPNy 00:56,2 01:59,4  3/1
17. PALATA Matěj 07 LoBe 01:01,3 02:04,2  3/3
18. VĚTROVSKÝ Matěj 08 LoNy 00:57,5 02:04,8  2/2
19. VÍCH Štěpán 07 SKPNy 00:57,8 02:04,8  3/5
20. HAK Tomáš 07 NePK 00:58,9 02:08,2  1/2
21. JENČEK Marek 08 SlCho 01:01,8 02:08,2  2/6
22. PILÁT Václav 09 VoSP 01:04,0 02:12,1  2/5
23. TAPILSKIY Ivan 08 Boh 01:03,6 02:12,6  2/4
24. LUŇÁČEK Šimon 08 LoNy 01:03,1 02:15,5  2/3
25. MIKA Josef 07 SKPNy 01:05,1 02:20,8  1/3
26. ŠAFÁŘ Antonín 07 NePK 01:11,1 02:30,3  1/4
27. VAĽKO Jakub 08 NePK 01:24,1 02:58,4  1/5
. BECK Jakub 07 PKPří 01:08,1 Diskval.  4/2



přerušení závodu - SW 6.2, 7.2

31. 100 m znak - žáci 2006 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr
1. MITTNER Jakub 06 AŠMB 00:46,4 01:32,3  4/2
2. VYHLÍDAL Filip 06 SKPNy 00:46,4 01:33,9  4/4
3. WERSCHALL Michal 06 SlCho 00:47,0 01:34,9  3/4
4. MARTINKA Matouš 06 BiJa 00:47,7 01:36,4  4/3
5. MÜLLER Martin 06 PKSČL 00:48,7 01:37,8  3/3
6. BRYNYCH Vilém 06 SKPNy 00:49,1 01:39,5  4/6
7. BŘINČIL Mirek 06 SKPNy 00:48,6 01:40,1  3/2
8. SEDLÁČEK Max 06 Boh 00:49,5 01:41,4  3/6
9. SEKOT Jan 06 SKPNy 00:48,5 01:41,5  4/5
10. JUHÁS Radek 06 AŠMB 00:50,0 01:42,8  4/1
11. GRUS Ondřej 06 BiJa 00:51,2 01:43,4  3/1
12. ZOUHAR Krištof 06 AŠMB 00:49,5 01:43,4  2/3
13. TUREK Jakub 06 AŠMB 00:50,0 01:44,4  2/4
14. KADLEC Lukáš 06 PKPří 00:50,8 01:45,1  2/5
15. SEKYRKA Tomáš 06 LoBe 00:51,8 01:46,1  3/5
16. DROZD Tobiáš 06 MoP 00:51,3 01:46,7  2/6
17. LANDAUER Adam 06 PKPří 00:54,8 01:48,1  1/1
18. JEČNÝ Ivar 06 MoP 00:52,4 01:48,8  2/2
19. NOVOTNÝ Marek 06 SKPNy 00:53,9 01:50,3  2/1
20. ŠIMSA Radek 06 Boh 00:54,1 01:51,0  1/6
21. ŠIMSA Ondřej 06 Boh 00:53,0 01:51,4  1/3
22. NÁGL Alexandr 06 DeJič 00:57,1 01:54,6  1/2
23. STUCHLÍK Karel 06 LoBe 00:55,1 01:55,6  1/4
24. PAVUK Jiří 06 SlCho 00:57,7 01:59,4  1/5

14. 100 m znak - žačky 2007 a ml. 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. DOKSANSKÁ Anežka 07 SlCho 00:50,0 01:37,2  8/5 20
2. KATONOVÁ Denisa 07 PKTa 00:50,4 01:38,4  8/4 17
3. PEKOVÁ Josefína 07 SKPNy 00:49,6 01:44,8  8/2 15
4. KUDRNÁČOVÁ Eliška 07 Boh 00:51,0 01:46,9  7/3 12
5. ČERMÁKOVÁ Lucie 08 VoSP 00:51,0 01:47,0  7/6 11
6. STRÁDALOVÁ Aneta 07 SlCho 00:52,5 01:48,1  7/4 10
7. HAVELKOVÁ Daniela 07 AŠMB 00:53,8 01:49,2  5/4 9
8. KREJČÍKOVÁ Gabriela 07 SKPNy 00:53,5 01:49,9  8/6 8
9. COLOVÁ Kateřina 08 SKPNy 00:51,2 01:50,1  8/1 7
10. CIBULOVÁ Johana 07 NePK 00:56,4 01:53,8  6/3 6
11. PAUROVÁ Pavlína 07 AŠMB 00:56,1 01:54,6  7/1 5
12. BANČANSKÁ Barbora 07 AŠMB 00:55,0 01:56,6  5/2 4
13. BÍŽOVÁ Valérie 07 SKPNy 00:56,5 01:56,6  5/3 3
14. MYŠKOVÁ Eliška 08 LoNy 00:54,8 01:57,2  6/4 2
15. VLASÁKOVÁ Tereza 07 SlCho 00:55,9 01:57,3  6/2 1
16. STAŇKOVÁ Kateřina 09 SlCho 00:53,9 01:57,8  5/5
17. RYCHLÍKOVÁ Laura 08 SlCho 01:00,0 02:00,1  4/4
18. STEHLÍKOVÁ Lenka 07 PKPří 00:57,9 02:01,0  7/5
19. NÁDASKÁ Adéla 07 SlCho 00:57,5 02:02,1  4/5
20. BENDOVÁ Kateřina 07 SOPKo 00:59,3 02:03,5  5/1
21. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 NePK 00:59,7 02:03,8  3/6
22. TAUTRMANOVÁ Kateřina 08 SlCho 00:58,4 02:04,3  3/4
23. DOLEJŠOVÁ Sára 07 VoSP 01:00,6 02:04,6  6/5
24. KUŽELOVÁ Ela 07 SOPKo 00:60,0 02:05,0  3/1
25. SVOBODOVÁ Elen 07 Boh 00:59,6 02:05,1  7/2
26. HÁTLOVÁ Adriana 08 DeJič 00:57,6 02:05,2  5/6
27. RYKOVÁ Kateřina 08 SlCho 01:01,0 02:06,0  4/2
28. ROUČOVÁ Matylda 07 SlCho 01:00,6 02:08,7  4/1
29. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 07 AŠMB 01:03,6 02:10,9  4/6
30. MYŠKOVÁ Tereza 08 DeJič 01:03,8 02:11,2  4/3
31. PRUNEROVÁ Karolína 07 PKPří 01:04,8 02:13,0  6/6
32. PROCHÁZKOVÁ Alena 07 NePK 01:02,6 02:15,8  2/4
33. NEVOLOVÁ Kateřina 07 SlCho 01:04,8 02:16,9  2/5
34. SRBOVÁ Helena 07 Boh 01:05,9 02:17,6  3/5
35. SANDOVÁ Eliška 07 NePK 01:07,3 02:18,6  3/2
36. HUDÁKOVÁ Zuzana 07 NePK 01:05,4 02:19,4  1/4



37. SALAJKOVÁ Mariana 07 SlCho 01:08,6 02:23,2  1/3
38. PALUSKOVÁ Amélie 08 PKSČL 01:10,4 02:24,1  2/2
39. VEJVAROVÁ Zuzana 07 DeJič 01:11,1 02:27,1  2/3
40. ŘÍHOVÁ Adriana 08 KSPKl 01:10,3 02:27,7  1/2
41. KALIVODOVÁ Nikita 07 Boh 01:13,5 02:27,9  3/3
. KŘÍŽOVÁ Zuzana 07 LoBe 00:49,1 Diskval.  8/3

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4
. KRSTIČOVÁ Sarah 07 SlCho 00:54,7 Diskval.  6/1

porušení znakové polohy v průběhu závodu - SW 6.2

32. 100 m znak - žačky 2006 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr
1. SOUKUPOVÁ Nela 06 SpHoř 00:44,8 01:30,9  4/4
2. ŠOLTISOVÁ Bára 06 SpHoř 00:45,2 01:34,1  4/3
3. BÁLKOVÁ Kateřina 06 PKPří 00:47,8 01:36,1  4/2
4. ČEKANOVÁ Kristina 06 LoBe 00:48,6 01:37,9  3/4
5. ŠINDELÁŘOVÁ Simona 06 SKPNy 00:46,9 01:38,3  4/1
6. SLEPIČKOVÁ Magdaléna 06 PKPří 00:48,4 01:38,4  3/1
7. KAKOSOVÁ Aneta 06 TJTá 00:48,7 01:39,2  4/5
8. BUREŠOVÁ Andrea 06 LoBe 00:48,9 01:40,3  3/6
9. HORKÁ Anna 06 SKPNy 00:50,4 01:41,2  2/4
10. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 00:49,7 01:43,3  3/2
11. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 00:50,4 01:43,6  2/3
12. PAVLISOVÁ Kristina 06 LoBe 00:49,8 01:43,7  3/3
13. KREJČÍKOVÁ Mariana 06 Boh 00:49,4 01:43,9  4/6
14. JAKLOVÁ Tereza 06 SlCho 00:51,2 01:45,6  3/5
15. DVORSKÁ Nicol 06 LoBe 00:49,2 01:46,2  1/6
16. HLÁVKOVÁ Olivie 06 MoP 00:51,6 01:46,5  2/5
17. ŠPAŇÁROVÁ Klára 06 MoP 00:52,1 01:46,7  1/3
18. KUPCOVÁ Barbora 06 DeJič 00:52,8 01:46,9  2/2
19. KARASOVÁ Anna 06 PKPří 00:52,1 01:47,4  2/1
20. NEBÁZNIVÁ Natalie 06 LoNy 00:52,8 01:48,1  1/2
21. GREGOROVÁ Michaela 06 SpHoř 00:54,3 01:50,9  2/6
22. POSPÍŠILOVÁ Nikola 06 PKPří 00:55,0 01:51,5  1/1
23. KOHOUTOVÁ Barbora 06 MoP 00:54,9 01:51,9  1/4
24. ŠIMONOVÁ Viktorie 06 LoBe 00:58,3 02:02,4  1/5

15. 50 m volný způsob - žáci 2007 a ml. 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. VERNER David 07 AŠMB 00:39,4  11/3 20
2. HARAKAĽ František 07 BiJa 00:40,3  10/3 17
3. VYČÍTAL Jakub 07 DeJič 00:40,5  11/2 15
4. RUT Vojtěch 07 SlCho 00:41,9  11/5 12
5. KOTEN Oliver 07 MoP 00:42,0  11/1 11
6. SEJÁK Marek 07 PKTa 00:43,0  8/1 10
7. JEZBERA Jakub 07 SlCho 00:43,8  10/1 9
8. KOBOSIL Tomáš 07 SlLi 00:44,3  9/1 8
9. ČIPERA Vojtěch 07 POKr 00:44,6  10/5 7
10. PILÁT Jan 07 VoSP 00:44,6  10/4 6
11. TUTR Tomáš 07 POKr 00:44,9  6/3 5
12. PROCHÁZKA Matěj 07 MoP 00:45,6  9/3 4
13. PALATA Matěj 07 LoBe 00:45,7  10/2 3
13. MATĚJKA Daniel 07 LoBe 00:45,7  8/2 3
15. KOŽÍŠEK Přemysl 08 PKPří 00:46,3  7/6 1
16. ŽIAČEK Jan 07 SlCho 00:46,5  9/6
17. CIHLÁŘ Vít 08 LoBe 00:47,1  8/3
18. DVOŘÁK Dominik 07 LoBe 00:47,2  9/5
19. CHUCHVALEC Aleš 07 MoP 00:47,6  1/2
20. PRIHODA Adam 07 SlCho 00:47,8  7/3
21. POSPÍŠIL Jakub 07 SlCho 00:49,0  11/6
22. ŠVARC Michal 07 PKPří 00:49,1  9/2
23. ZABÁK Oskar 08 SKPNy 00:49,2  8/6
24. ČECH Martin 07 SKPNy 00:49,6  9/4
25. HORČIČKA Tomáš 07 SpKH 00:49,9  6/6
26. SCHLESINGER Robert 07 PKSČL 00:50,1  8/5
27. ČERNÝ Matěj 08 SpKH 00:50,1  5/3
28. LHOTÁK Jakub 07 SpHoř 00:50,4  6/2



29. PROCHÁZKA Jakub 08 SlLi 00:51,1  5/1
30. BECK Jakub 07 PKPří 00:51,3  7/4
31. STRELKOVSKYY Dmitrij 07 Boh 00:51,6  8/4
32. VÁŇA Petr 08 POKr 00:52,1  7/1
33. MACHÁČEK Oliver 07 MoP 00:52,4  4/5
34. KOPAL Jiří 07 DeJič 00:52,5  6/5
35. VĚTROVSKÝ Matěj 08 LoNy 00:52,7  5/5
36. TUČEK Antonín 07 LoNy 00:52,8  6/4
37. HAK Tomáš 07 NePK 00:53,2  2/4
38. ŽALUDEK Martin 08 NePK 00:53,3  7/2
39. LUŇÁČEK Šimon 08 LoNy 00:53,7  6/1
40. HOFMAN Eliáš 07 AŠMB 00:53,9  3/3
41. BABCZYNSKI Dan 07 MoP 00:54,4  3/1
42. BEAUFORT Oliver 07 LoBe 00:55,0  5/2
43. HOFEREK Jan 07 AŠMB 00:55,2  3/4
44. BŘÍZEK Jakub 07 DeJič 00:55,7  4/2
45. HAŠLAR Ondřej 07 AŠMB 00:55,8  2/2
46. TAPILSKIY Ivan 08 Boh 00:56,1  3/2
47. ŠAFÁŘ Antonín 07 NePK 00:57,0  2/6
48. JENČEK Marek 08 SlCho 00:57,2  5/4
49. BARTÁK Lukáš 07 SOPKo 00:57,3  4/6
50. VÍCH Štěpán 07 SKPNy 00:57,6  4/4
51. MACH Daniel 08 SOPKo 00:58,9  2/1
52. KLIMEŠ Vít 07 POKr 00:59,6  7/5
53. VASILJEV Adam 07 Boh 01:00,1  3/5
54. MIKA Josef 07 SKPNy 01:03,0  3/6
55. VAĽKO Jakub 08 NePK 01:07,0  2/3
56. CHÝŇAVA Matouš 08 SKPNy 01:07,2  1/3
57. PILÁT Václav 09 VoSP 01:07,5  4/3
58. ŠTURM Jan 07 MoP 01:08,1  1/4
59. ŠTĚPÁNEK František 08 AŠMB 01:08,6  2/5
. ŠINDELÁŘ Dominik 07 MoP Diskval.  11/4

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4
. ŠTÍPEK Šimon 08 AŠMB Diskval.  4/1

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

33. 50 m volný způsob - žáci 2006 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr
1. MARTINKA Matouš 06 BiJa 00:36,5  4/3
2. MITTNER Jakub 06 AŠMB 00:36,8  4/2
3. VYHLÍDAL Filip 06 SKPNy 00:37,0  4/4
4. LANDAUER Adam 06 PKPří 00:38,8  4/6
5. SEKOT Jan 06 SKPNy 00:39,7  3/2
6. DROZD Tobiáš 06 MoP 00:39,7  2/1
7. CHÁRA Jakub 06 Boh 00:39,9  3/3
8. CIHLÁŘ Prokop 06 VoSP 00:40,5  3/6
9. KADLEC Lukáš 06 PKPří 00:40,9  2/4
10. BRYNYCH Vilém 06 SKPNy 00:41,3  2/5
11. MÜLLER Martin 06 PKSČL 00:41,4  3/5
12. WERSCHALL Michal 06 SlCho 00:41,5  3/1
13. SEDLÁČEK Max 06 Boh 00:41,5  2/2
14. ZOUHAR Krištof 06 AŠMB 00:41,7  2/3
15. PAVUK Jiří 06 SlCho 00:41,8  3/4
16. JUHÁS Radek 06 AŠMB 00:42,2  4/1
17. SEKYRKA Tomáš 06 LoBe 00:45,6  1/1
18. ŠIMSA Ondřej 06 Boh 00:47,0  1/6
19. ŠIMSA Radek 06 Boh 00:47,6  1/5
20. BENNO Matyáš 06 PKSČL 00:48,1  2/6
21. JEČNÝ Ivar 06 MoP 00:48,6  1/4
22. TUREK Jakub 06 AŠMB 00:49,0  1/3
23. NÁGL Alexandr 06 DeJič 00:50,5  1/2
. GRUS Ondřej 06 BiJa Diskval.  4/5

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

16. 50 m volný způsob - žačky 2007 a ml. 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. KŘÍŽOVÁ Zuzana 07 LoBe 00:38,3  13/3 20



2. KUDRNÁČOVÁ Eliška 07 Boh 00:41,0  13/4 17
3. HRDINOVÁ Elen 07 NePK 00:42,5  13/5 15
4. DOLEJŠOVÁ Sára 07 VoSP 00:42,5  13/2 12
5. SIGMUNDOVÁ Veronika 07 SpKH 00:42,6  12/4 11
6. KATONOVÁ Denisa 07 PKTa 00:42,6  12/3 10
7. DOČKALOVÁ Františka 07 LoBe 00:43,6  9/3 9
8. STEHLÍKOVÁ Lenka 07 PKPří 00:44,6  9/2 8
9. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 07 POKr 00:44,8  13/6 7
10. ČERMÁKOVÁ Lucie 08 VoSP 00:44,9  11/5 6
11. VLASÁKOVÁ Tereza 07 SlCho 00:45,3  12/6 5
12. KRSTIČOVÁ Sarah 07 SlCho 00:45,8  11/1 4
13. DIVIŠOVÁ Emma 07 PKSČL 00:46,1  12/1 3
14. CIBULOVÁ Johana 07 NePK 00:46,1  11/4 2
15. STRÁDALOVÁ Aneta 07 SlCho 00:46,2  12/2 1
16. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 07 AŠMB 00:46,5  10/5
17. MYŠKOVÁ Tereza 08 DeJič 00:46,9  8/3
18. FIŠEROVÁ Viktorie 08 AŠMB 00:47,4  11/3
19. KALFIŘTOVÁ Kateřina 07 NePK 00:47,4  10/2
20. ŠVÁROVÁ Nela 07 MoP 00:47,5  9/6
21. KREJČÍKOVÁ Gabriela 07 SKPNy 00:47,8  12/5
22. MYŠKOVÁ Eliška 08 LoNy 00:48,4  11/6
23. LAUROVÁ Tereza 08 POKr 00:48,8  8/5
24. MCDONNELL Karoline Jane 07 POKr 00:48,9  8/4
25. SMOLÍKOVÁ Petra 08 DeJič 00:48,9  10/3
26. COLOVÁ Kateřina 08 SKPNy 00:49,2  13/1
27. SEMERÁDOVÁ Kateřina 07 NePK 00:49,3  10/4
28. STAŇKOVÁ Kateřina 09 SlCho 00:49,3  5/6
29. BÍŽOVÁ Valérie 07 SKPNy 00:49,4  11/2
30. BENDOVÁ Kateřina 07 SOPKo 00:49,8  6/6
31. BAJEROVÁ Vendula 07 SKPNy 00:50,0  8/1
32. RYCHLÍKOVÁ Laura 08 SlCho 00:50,3  6/2
33. HVĚZDOVÁ Patricie 07 SOPKo 00:50,5  7/6
34. SVOBODOVÁ Elen 07 Boh 00:50,7  6/3
35. MÁKOVÁ Lada 07 AŠMB 00:51,3  10/6
36. MALOVÁ Kristína 07 Boh 00:51,4  9/5
37. KUŽELOVÁ Veronika 08 NePK 00:51,8  10/1
38. KOZENA Adriana 08 MoP 00:52,1  1/2
39. PETRÁNKOVÁ Anna 07 SOPKo 00:52,2  4/3
40. SCHOLZOVÁ Barbora 07 MoP 00:52,6  7/5
41. BANČANSKÁ Barbora 07 AŠMB 00:52,6  7/2
42. TAUTRMANOVÁ Kateřina 08 SlCho 00:53,0  8/2
43. HRADSKÁ Kateřina 08 SKPNy 00:53,1  3/3
44. ŠKRÁBALOVÁ Gabriela 07 POKr 00:53,2  7/1
45. ZÍTKOVÁ Barbora 08 LoBe 00:53,2  8/6
46. HÁTLOVÁ Adriana 08 DeJič 00:53,5  6/1
47. MAČATOVÁ Adéla 07 AŠMB 00:54,2  4/2
48. HOLÁ Jana 08 SOPKo 00:54,4  6/5
49. SANDOVÁ Eliška 07 NePK 00:54,6  7/4
50. ŠPAŇÁROVÁ Kristina 08 MoP 00:55,5  1/3
51. KUŽELOVÁ Ela 07 SOPKo 00:55,8  5/5
52. NĚMEČKOVÁ Ester 07 NePK 00:56,5  5/3
53. RYKOVÁ Kateřina 08 SlCho 00:57,5  4/4
54. ŠTĚPÁNKOVÁ Karolína 07 AŠMB 00:57,6  9/1
55. SVOBODOVÁ Nikol 07 Boh 00:58,4  2/5
56. PROCHÁZKOVÁ Alena 07 NePK 00:58,5  3/2
57. PRUNEROVÁ Karolína 07 PKPří 00:58,6  6/4
58. NÁDASKÁ Adéla 07 SlCho 00:58,8  5/1
59. LUNDÁKOVÁ Petra 07 SOPKo 00:59,2  5/2
60. SRBOVÁ Helena 07 Boh 00:59,3  7/3
61. OPOČENSKÁ Ema 08 SOPKo 01:00,2  2/4
62. KALIVODOVÁ Nikita 07 Boh 01:00,6  4/6
63. VEJVAROVÁ Zuzana 07 DeJič 01:01,4  4/5
64. ROUČOVÁ Matylda 07 SlCho 01:01,8  5/4
65. HUDÁKOVÁ Zuzana 07 NePK 01:03,0  2/2
66. SCHOLZOVÁ Adéla 08 MoP 01:04,3  1/4
67. NEVOLOVÁ Kateřina 07 SlCho 01:05,6  3/5
68. KAUTZKÁ Vendula 07 AŠMB 01:06,7  3/1



69. PALUSKOVÁ Amélie 08 PKSČL 01:07,8  2/3
70. SALAJKOVÁ Mariana 07 SlCho 01:09,1  3/6
71. ŘÍHOVÁ Adriana 08 KSPKl 01:09,6  2/1
72. ŠMEHILOVÁ Klára 08 Boh 01:16,3  4/1
73. SOUKUPOVÁ Marie 09 PKSČL 01:28,0  2/6
. MCDONNELL Adela Christine 07 POKr Diskval.  9/4

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

34. 50 m volný způsob - žačky 2006 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr
1. HANÁČKOVÁ Karolína 06 SlCho 00:37,2  4/4
2. BÁLKOVÁ Kateřina 06 PKPří 00:38,3  4/3
3. BLAŽKOVÁ Veronika 06 SlLi 00:38,3  4/6
4. KOHOUTOVÁ Zdeňka 06 KSPKl 00:38,9  4/2
5. SOUKUPOVÁ Nela 06 SpHoř 00:39,2  3/3
6. DVORSKÁ Nicol 06 LoBe 00:39,8  4/5
7. ŠINDELÁŘOVÁ Simona 06 SKPNy 00:39,9  4/1
8. KOTOUČOVÁ Adéla 06 POKr 00:40,6  3/5
9. PUMANNOVÁ Anna 06 NePK 00:41,5  2/3
10. KREJČÍKOVÁ Mariana 06 Boh 00:41,6  3/1
11. PAVLISOVÁ Kristina 06 LoBe 00:42,1  3/2
12. ČEKANOVÁ Kristina 06 LoBe 00:42,3  2/2
13. KAKOSOVÁ Aneta 06 TJTá 00:42,8  3/4
14. GREGOROVÁ Michaela 06 SpHoř 00:43,0  3/6
15. NEZBEDOVÁ Adéla 06 SlCho 00:43,3  2/4
16. HALIČKOVÁ Bibiana 06 LoBe 00:43,7  2/1
17. KARASOVÁ Anna 06 PKPří 00:43,8  1/5
18. KOHOUTOVÁ Barbora 06 MoP 00:44,5  1/4
19. POSPÍŠILOVÁ Nikola 06 PKPří 00:44,5  1/6
20. KUPCOVÁ Barbora 06 DeJič 00:44,9  2/6
21. HLÁVKOVÁ Olivie 06 MoP 00:45,0  2/5
22. ŠINÁGLOVÁ Anna 06 MoP 00:45,2  1/3
23. JAKLOVÁ Tereza 06 SlCho 00:48,6  1/2
24. BRÁZDOVÁ Nikola 06 LoNy 00:49,0  1/1

17. 100 m prsa - žáci 2007 a ml. 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. ŠINDELÁŘ Dominik 07 MoP 00:54,8 01:51,4  5/2 20
2. SEJÁK Marek 07 PKTa 00:54,1 01:52,3  5/1 17
3. VERNER David 07 AŠMB 00:54,7 01:55,4  5/4 15
4. HÁJEK Matouš 07 SKPNy 00:55,8 01:56,1  5/6 12
5. RUT Vojtěch 07 SlCho 00:58,2 01:58,8  4/1 11
6. MATĚJKA Daniel 07 LoBe 00:58,2 02:01,4  4/6 10
7. ČIPERA Vojtěch 07 POKr 00:57,5 02:01,8  4/4 9
8. ŠVARC Michal 07 PKPří 00:57,5 02:02,1  4/5 8
9. TUTR Tomáš 07 POKr 00:59,1 02:06,7  3/2 7
10. KOBOSIL Tomáš 07 SlLi 01:00,4 02:10,3  2/2 6
11. BŘÍZEK Jakub 07 DeJič 01:03,0 02:11,9  3/3 5
12. HOFMAN Eliáš 07 AŠMB 01:02,8 02:13,1  3/1 4
13. VÁŇA Petr 08 POKr 01:03,7 02:13,5  3/4 3
14. SCHLESINGER Robert 07 PKSČL 01:03,2 02:14,4  2/3 2
15. BARTÁK Lukáš 07 SOPKo 01:01,4 02:15,3  2/6 1
16. BEAUFORT Oliver 07 LoBe 01:04,2 02:15,7  3/6
17. HORČIČKA Tomáš 07 SpKH 01:05,2 02:16,2  2/1
18. ČERNÝ Matěj 08 SpKH 01:03,9 02:16,3  2/4
19. DVOŘÁK Dominik 07 LoBe 01:03,4 02:17,1  3/5
20. ŠTÍPEK Šimon 08 AŠMB 01:04,1 02:17,6  2/5
21. HAŠLAR Ondřej 07 AŠMB 01:07,3 02:21,0  1/4
22. ŽALUDEK Martin 08 NePK 01:07,0 02:22,0  1/3
23. HOFEREK Jan 07 AŠMB 01:11,9 02:34,4  1/2
. ONDŘEJKA Prokop 07 LoBe Diskval.  5/3

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4
. HONČÍK Martin 07 LoBe Diskval.  4/3

závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4

35. 100 m prsa - žáci 2006 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr



1. WERSCHALL Michal 06 SlCho 00:52,9 01:49,5  4/4
2. GRUS Ondřej 06 BiJa 00:52,3 01:51,5  4/3
3. TUREK Jakub 06 AŠMB 00:56,2 01:55,5  3/3
4. MÜLLER Martin 06 PKSČL 00:55,2 01:56,1  2/4
5. BŘINČIL Mirek 06 SKPNy 00:55,6 01:56,5  3/2
6. CIHLÁŘ Prokop 06 VoSP 00:56,5 01:57,8  1/3
7. SOUKUP Josef 06 PKSČL 00:55,3 01:58,5  2/3
8. NOVOTNÝ Marek 06 SKPNy 00:58,2 01:59,5  3/5
9. BRYNYCH Vilém 06 SKPNy 00:58,2 02:00,2  4/1
10. SEKOT Jan 06 SKPNy 00:56,2 02:01,0  4/5
11. ZOUHAR Krištof 06 AŠMB 00:57,3 02:01,8  3/4
12. CHÁRA Jakub 06 Boh 00:57,8 02:02,1  4/2
13. STUCHLÍK Karel 06 LoBe 00:59,3 02:07,5  2/6
14. SUCHOMEL Matyáš 06 LoBe 01:00,9 02:11,4  3/6
15. NÁGL Alexandr 06 DeJič 01:02,4 02:12,2  3/1
16. LOSONZI Daniel 06 LoBe 01:02,0 02:12,5  2/1
17. PAVUK Jiří 06 SlCho 01:03,6 02:12,7  1/4
18. JOHN Viktor 06 LoBe 01:03,3 02:17,8  1/2
. KOT Michal 06 VoSP Diskval.  4/6

nesouměrný pohyb nohou SW 7.5, 8.3
. JEČNÝ Ivar 06 MoP Diskval.  2/5

nesouměrný pohyb nohou SW 7.5, 8.3
. ČERVENÝ Daniel 06 SlCho Diskval.  2/2

změna plaveckého způsobu - SW 5.1

18. 100 m prsa - žačky 2007 a ml. 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr B.poř.
1. HRDINOVÁ Elen 07 NePK 00:54,5 01:53,5  4/3 20
2. SIGMUNDOVÁ Veronika 07 SpKH 00:54,8 01:54,6  4/6 17
3. PETRÁNKOVÁ Anna 07 SOPKo 00:54,6 01:58,1  3/5 15
4. PEKOVÁ Josefína 07 SKPNy 00:56,4 02:00,3  4/2 12
5. PAUROVÁ Pavlína 07 AŠMB 00:58,8 02:00,7  4/4 11
6. SEMERÁDOVÁ Kateřina 07 NePK 00:57,9 02:01,4  3/2 10
7. MALOVÁ Kristína 07 Boh 00:58,5 02:01,8  4/5 9
8. HAVELKOVÁ Daniela 07 AŠMB 00:58,8 02:02,8  3/4 8
9. ŠKRÁBALOVÁ Gabriela 07 POKr 00:57,5 02:03,1  3/6 7
10. DOKSANSKÁ Anežka 07 SlCho 01:00,5 02:04,1  2/3 6
11. FIŠEROVÁ Viktorie 08 AŠMB 00:58,8 02:04,8  4/1 5
12. DOLEŽÁLKOVÁ Marianna 07 POKr 01:01,5 02:09,0  2/5 4
13. MÁKOVÁ Lada 07 AŠMB 01:01,6 02:09,1  2/4 3
14. DOČKALOVÁ Františka 07 LoBe 01:00,8 02:09,7  2/1 2
15. HVĚZDOVÁ Patricie 07 SOPKo 01:03,4 02:10,7  2/2 1
16. NĚMEČKOVÁ Ester 07 NePK 00:59,4 02:12,0  3/1
17. KUŽELOVÁ Veronika 08 NePK 01:01,7 02:13,1  3/3
18. KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea 07 AŠMB 01:07,3 02:18,0  1/4
19. HOLÁ Jana 08 SOPKo 01:04,5 02:19,2  2/6
20. LAUROVÁ Tereza 08 POKr 01:05,9 02:22,1  1/3
21. KAUTZKÁ Vendula 07 AŠMB 01:12,4 02:33,8  1/5
22. SOUKUPOVÁ Marie 09 PKSČL 01:14,6 02:39,4  1/2

36. 100 m prsa - žačky 2006 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Ro/Dr
1. ŠOLTISOVÁ Bára 06 SpHoř 00:48,4 01:40,1  4/3
2. BLAŽKOVÁ Veronika 06 SlLi 00:48,9 01:40,3  4/4
3. KREJČÍKOVÁ Mariana 06 Boh 00:49,9 01:43,7  4/2
4. SLEPIČKOVÁ Magdaléna 06 PKPří 00:50,9 01:44,7  3/5
5. KUPCOVÁ Barbora 06 DeJič 00:54,0 01:50,5  4/6
6. FERUSOVÁ Alexandra 06 MoP 00:52,9 01:51,4  4/1
7. ČEKANOVÁ Kristina 06 LoBe 00:54,5 01:54,3  2/5
8. KLÁPŠŤOVÁ Julie 06 BiJa 00:54,7 01:54,9  2/2
9. HORKÁ Anna 06 SKPNy 00:56,8 01:57,2  3/1
10. ŠINDELÁŘOVÁ Simona 06 SKPNy 00:54,7 01:57,3  3/3
11. KARASOVÁ Anna 06 PKPří 00:56,1 01:57,3  3/2
12. KOHOUTOVÁ Barbora 06 MoP 00:57,0 01:57,8  2/1
13. NOVOTNÁ Adéla 06 PKTa 00:54,5 01:58,6  3/4
14. HANÁČKOVÁ Karolína 06 SlCho 00:57,5 01:58,7  1/6
15. ŠPAŇÁROVÁ Klára 06 MoP 00:57,1 01:58,8  1/4



16. ŽÁČKOVÁ Viktorie 06 LoBe 00:56,9 02:00,2  2/4
17. HALIČKOVÁ Bibiana 06 LoBe 00:55,5 02:00,3  3/6
18. NEZBEDOVÁ Adéla 06 SlCho 00:57,6 02:00,6  1/5
19. JAKLOVÁ Tereza 06 SlCho 00:57,7 02:00,7  2/3
20. ŠLOSSAROVÁ Renata 06 PKPří 00:59,0 02:00,9  1/1
21. JEDLIČKOVÁ Barbora 06 LoBe 00:58,0 02:01,4  1/3
22. BUREŠOVÁ Andrea 06 LoBe 00:56,3 02:01,7  2/6
23. POSPÍŠILOVÁ Nikola 06 PKPří 00:58,7 02:02,8  4/5
24. HLÁVKOVÁ Olivie 06 MoP 00:59,8 02:05,5  1/2

19. 4x50 m volný způsob - žáci 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr B.poř.

    50m      100m      150m    
1. AŠ MLADÁ BOLESLAV AŠMB 02:39,0  3/3

   00:40,5   01:22,6   02:01,1                                                  
JUHÁS Radek, VERNER David, ŠVÁSTA Michal, MITTNER Jakub

2. SKP NYMBURK A SKPNy 02:44,5  3/4
   00:41,3   01:27,9   02:08,9                                                  
SEKOT Jan, HÁJEK Matouš, BŘINČIL Mirek, VYHLÍDAL Filip

3. BOHEMIANS PRAHA Boh 02:46,5  3/1
   00:37,7   01:22,8   02:08,5                                                  
SEDLÁČEK Max, ŠIMSA Ondřej, ŠIMSA Radek, CHÁRA Jakub

4. SLAVIE CHOMUTOV A SlCho 02:48,3  3/2
   00:45,6   01:28,8   02:08,9                                                  
POSPÍŠIL Jakub, RUT Vojtěch, WERSCHALL Michal, PAVUK Jiří

5. PK PŘÍBRAM PKPří 02:52,2  3/5
   00:39,9   01:25,8   02:14,0                                                  
KADLEC Lukáš, ŠVARC Michal, BECK Jakub, LANDAUER Adam

6. SLAVIE CHOMUTOV B SlCho 02:59,2  2/2
   00:46,8   01:30,9   02:17,0                                                  
PRIHODA Adam, ČERVENÝ Daniel, ŽIAČEK Jan, JEZBERA Jakub

7. LOKOMOTIVA BEROUN A LoBe 03:01,6  3/6 30
   00:45,1   00:00,0   02:19,1                                                  
ONDŘEJKA Prokop, PALATA Matěj, MATĚJKA Daniel, HONČÍK Martin

8. SKP NYMBURK B SKPNy 03:02,6  2/3
   00:47,5   01:34,8   02:14,9                                                  
ZABÁK Oskar, NOVOTNÝ Marek, BRYNYCH Vilém, ČECH Martin

9. LOKOMOTIVA BEROUN B LoBe 03:09,3  1/3
   00:50,8   00:00,0   02:24,9                                                  
STUCHLÍK Karel, SUCHOMEL Matyáš, DVOŘÁK Dominik, SEKYRKA Tomáš

10. PK SPORT ČESKÁ LÍPA PKSČL 03:15,7  2/4
   00:57,4   01:49,2   02:33,2                                                  
SOUKUP Josef, SCHLESINGER Robert, BENNO Matyáš, MÜLLER Martin

11. LOKOMOTIVA BEROUN C LoBe 03:24,3  1/2
   00:58,1   00:00,0   02:36,7                                                  
BEAUFORT Oliver, JOHN Viktor, LOSONZI Daniel, CIHLÁŘ Vít

12. VODNÍ STAVBY PRAHA VoSP 03:25,7  2/5
   01:05,7   01:52,7   02:44,3                                                  
PILÁT Václav, PILÁT Jan, KOT Michal, CIHLÁŘ Prokop

. PO KRALUPY N. VLT. POKr Diskval.  1/4
závodník vystartoval před pokynem startéra - SW 4.4
KLIMEŠ Vít, VÁŇA Petr, ČIPERA Vojtěch, TUTR Tomáš

20. 4x50 m volný způsob - žačky 2. půlden - 12.3.2016
Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Ro/Dr B.poř.

    50m      100m      150m   
1. LOKOMOTIVA BEROUN A LoBe 02:40,9  3/3

   00:40,1   01:21,5   02:01,9                                                  
DVORSKÁ Nicol, BUREŠOVÁ Andrea, PAVLISOVÁ Kristina, KŘÍŽOVÁ Zuzana

2. PK PŘÍBRAM PKPří 02:42,0  2/4
   00:42,2   01:19,8   02:03,8                                                  
ŠLOSSAROVÁ Renata, SLEPIČKOVÁ Magdaléna, KARASOVÁ Anna, BÁLKOVÁ Kateřina

3. SKP NYMBURK A SKPNy 02:46,2  3/2
   00:42,5   01:21,1   02:06,5                                                  
HORKÁ Anna, PEKOVÁ Josefína, KREJČÍKOVÁ Gabriela, ŠINDELÁŘOVÁ Simona

4. SK MOTORLET PRAHA MoP 02:49,4  3/1
   00:45,5   01:29,4   02:27,2                                                  



HLÁVKOVÁ Olivie, ŠPAŇÁROVÁ Klára, KOHOUTOVÁ Barbora, FERUSOVÁ Alexandra
5. SLAVIE CHOMUTOV A SlCho 02:51,3  3/6

   00:46,8   01:30,1   02:13,4                                                  
JAKLOVÁ Tereza, STRÁDALOVÁ Aneta, NEZBEDOVÁ Adéla, HANÁČKOVÁ Karolína

6. SLAVIE CHOMUTOV B SlCho 02:57,1  1/2 30
   00:47,6   01:29,0   02:14,1                                                  
STAŇKOVÁ Kateřina, DOKSANSKÁ Anežka, KRSTIČOVÁ Sarah, VLASÁKOVÁ Tereza

7. LOKOMOTIVA BEROUN B LoBe 03:01,3  1/3
   00:46,4   01:33,4   02:19,5                                                  
HALIČKOVÁ Bibiana, JEDLIČKOVÁ Barbora, TEJKLOVÁ Zuzana, ČEKANOVÁ Kristina

8. AŠ MLADÁ BOLESLAV AŠMB 03:08,6  3/5 25
   00:45,5   01:36,4   02:27,3                                                  
HAVELKOVÁ Daniela, KOLOMAZNÍKOVÁ Andrea, MÁKOVÁ Lada, PAUROVÁ Pavlína

9. LOKOMOTIVA NYMBURK LoNy 03:17,8  3/4
   00:50,9   01:42,0   02:29,3                                                  
NEBÁZNIVÁ Natalie, MYŠKOVÁ Eliška, BRÁZDOVÁ Nikola, NEBÁZNIVÁ Nadia

10. SKP NYMBURK B SKPNy 03:20,7  2/5 20
   00:49,3   01:44,1   02:35,6                                                  
BÍŽOVÁ Valérie, BAJEROVÁ Vendula, HRADSKÁ Kateřina, COLOVÁ Kateřina

11. PO KRALUPY N. VLT. POKr 03:21,5  2/2 16
   00:53,1   01:45,1   02:35,2                                                  
ŠKRÁBALOVÁ Gabriela, LAUROVÁ Tereza, MCDONNELL Adela christine, DOLEŽÁLKOVÁ Marianna

12. LOKOMOTIVA BEROUN C LoBe 03:22,4  1/4
   00:52,6   01:45,9   02:36,2                                                  
ŽÁČKOVÁ Viktorie, ZÍTKOVÁ Barbora, ŠIMONOVÁ Viktorie, DOČKALOVÁ Františka

13. SOP KOLÍN A SOPKo 03:23,9  2/3 12
   00:46,8   01:38,8   02:29,5                                                  
BENDOVÁ Kateřina, KUŽELOVÁ Ela, HVĚZDOVÁ Patricie, PETRÁNKOVÁ Anna

Žačky
1. SKPNy 143 b.
2. SlCho 143 b.
3. AŠMB 117 b.
4. NePK 105 b.
5. SOPKo 102 b.
6. LoBe 92 b.
7. Boh 64 b.
8. PKTa 52 b.
9. SpKH 51 b.

10. VoSP 46 b.
11. PKSČL 40 b.
12. POKr 37 b.
13. DeJič 28 b.
14. PKPří 11 b.
15. MoP 4 b.
16. LoNy 3 b.
17. BiJa 0 b.
18. KSPKl 0 b.
19. SlLi 0 b.
20. SpHoř 0 b.
21. TJTá 0 b.

BODOVÉ POŘADÍ DRUŽSTEV



Žáci
1. LoBe 195 b.
2. AŠMB 155 b.
3. SlCho 149 b.
4. MoP 94 b.
5. DeJič 72 b.
6. POKr 67 b.
7. BiJa 56 b.
8. SKPNy 42 b.
9. PKPří 41 b.

10. PKTa 40 b.
11. SlLi 38 b.
12. VoSP 35 b.
13. NePK 32 b.
14. SpHoř 11 b.
15. LoNy 9 b.
16. PKSČL 4 b.
17. SOPKo 1 b.
18. Boh 0 b.
19. KSPKl 0 b.
20. SpKH 0 b.
21. TJTá 0 b.

 Celkem:
1. SlCho 292 b.
2. LoBe 287 b.
3. AŠMB 272 b.
4. SKPNy 185 b.
5. NePK 137 b.
6. POKr 104 b.
7. SOPKo 103 b.
8. DeJič 100 b.
9. MoP 98 b.

10. PKTa 92 b.
11. VoSP 81 b.
12. Boh 64 b.
13. BiJa 56 b.
14. PKPří 52 b.
15. SpKH 51 b.
16. PKSČL 44 b.
17. SlLi 38 b.
18. LoNy 12 b.
19. SpHoř 11 b.
20. KSPKl 0 b.
21. TJTá 0 b.


